2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
५॥३/४ 599५॥(/४२ 0(08£2:५ रुपये बारह लाख इकतालीस हजार 

04 - वानिकी चार सो 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण (2 808 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

जबां४ 5तराशा8 : 

(शांशत। 50078 : 

3,034,500.00 

योग: 

हजार 43,050,000.00 
क्रमिक योग: रुपये एक करोड तीस लाख पचास हजार 

#00।.78679/##80/॥4076%450५०0 

१; कि एएएाा 4 ए4 20) ए०मा रिफ्ा 238: | १5207 

८ ८ 
(

. _ दिनांक - 09-098५-2 

पत्र सख्या 04/४8-497-2/45/645 . दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नें निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 5 49 240604796580403 29483 छारा।7५४.004 275,900.00

[...]

2] 5 49 24060796580403 29493 583707२004 229,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी नो सी 

0॥ - वानिकी ॥/४५॥७। ।((॥॥,॥२ 7॥0४/४8२४ रुपये दो लाख उन्तीस हजार नो सौ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ५४ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

588 5"ाशा8 : 

एशा।शा9।| 5008 : 

2,069,00.00 

योग: 
ब्क््च्््क्िेंिि्ि्ंिऑिििः 

हजार आठ 49,946,800.00 
क्रमिक योग: रुपये एक करोड निन्‍नानवे लाख छयालीस हजार आठ सौ 

व्ट्््शखेब्(4०- 5/य/0५ 5॥05। की 

#800।.7867॥7804%#89/0५0 

१: सिर 70ण44 ाः रपटा॥ रिता 036: ] 0966: | 9/5/2047 

(4४

दिनांक - 09-/8५-2

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एबं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

58 8शा6 : 

(शआह/9| 8076 : 

निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

२ि४८०४७०07२९04 68,400.00 

5.९, 0(77£& रुपये अडसट हजार चार सौं 

“००००. |           

छणिशचः7७॥043 482,400.00 

7२७.॥॥४ | 00॥4/0४५४ 8,/8/(5।|]। रुपये एक लाख बयासी हजार चार 

॥॥॥॥ 050. २७४०८॥॥| 70८5७! 

[॥५।80१7२४७ 

[7र707२004 482,400.00 

५]३/४ 5॥/09४॥(%२ 0.08£:५ रुपये एक लाख बयासी हजार चार

[...]

42 5 49 240604796580323 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9986 58"ाश्ा8 : 

एशाशिव। 5ाशा6 : 

. $₹॥ #0१॥ ॥((॥४४२ 

2॥९:0२004 474,000.00 

रुपये एक लाख इकहत्तर हजार 9२ ॥९5। | ॥(॥३/९६२ 

* ।॥॥॥॥॥॥     

505/ः:07२02 474,000.00 

रुपये एक लाख इकहत्तर हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 
9२॥४०5७५0४४७ 

0+-.0. ४४. 5. 

2२0.0।५.७85/.                 

883॥707२00व 42,800.00 

रुपये बयालीस हजार आठ सौ 

॥॥॥॥| 
॥/५।5७।॥] ।((४॥/४२ !//8२४ 

0।५४.१07२.077.5/0७॥॥86 

५3)   

॥॥॥॥॥   

योग: 

क्रमिक योग: 

१ पइडए कि एंएणए 398 44 ०एा 4 

रुपये दो करोड उन्तीस लाख ८2800... 

384,800.00 

22,906,700.00 

(छतरार। 54_3%॥ 8॥घ05॥